
DevOps Engineer - Security
 120 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme zkušeného DevOpsáka, co nám pomůže zabezpečit naše know-how, na kterém si zakládáme.
Potřebujeme administrátora, který si převezme plnou odpovědnost za všechny aspekty zabezpečení našeho
produktu. Pokud víš, o čem mluvíme, pak jsi právě ten, koho chceme!

Náplň práce
Porozumění požadavkům Product Ownera a vývojářů produktu k zabezpečení, na jejichž základě
navrhneš řešení  
Ověřování svých návrhů pomocí testování bezpečnosti  
Podpora vývojářského týmu a podpory při řešení potenciálních problémů  
Vedení školení v oblasti bezpečnosti 

Požadavky
Minimálně 3 roky praxe na pozici DevOps nebo Administrátora  
Hluboká znalost Linux prostředí, včetně Linux zabezpečení (Linux level security)  
AJ na pokročilé úrovni (denní komunikace s týmem v Silicon Valey)  
Výhodou - zkušenosti s virtualizací, kontejnerizací a Docker  
Výhodou - zkušenosti s PKI infrastrukturou, kryptografií a certifikáty  
Výhodou - znalosti IoT 

Nabízíme
Být součástí mezinárodního kolektivu pod záštitou renomované společnosti  
Dobře víme, že každý je jiný, proto si u nás můžete vybrat ze široké škály benefitů.  
Pro ty, kteří se chtějí dále rozvíjet máme individuálně nastavený příspěvek na vzdělávání a možnost
účastnit se dalších školení a certifikací.  
Pokud oceníte především svobodu, máme pro Vás flexibilní pracovní dobu s možností práce z
domova.  
V týmu nejen pracujeme ale i odpočíváme. Alespoň jednou do měsíce se můžete těšit na
teambuldingové akce (ke kterým nikoho nenutíme)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


